Inulta illud dāvid. Ex ore infantū et lactētiū p̄fecisti laude. r̄c. Ad oīndendum q̄ v̄tute sue passiōis nō solū saluat̄ adulti et magni q̄ penitentiā. s̄ etiā pueri p̄ innocentia. Bap. vi. Pūsillū et magnū ip̄e fec̄. et eq̄līc cura est illi d̄ oībus. **S**exta q̄ om̄s tā magni q̄ qui vnavoce dicebat. **B**ūdīc̄ q̄ venit in noīe d̄m̄. In q̄ oīndebat q̄ erat redēptor vniuersalis omnū. **A**uctas. **V**est mediator dei et hominū. hō xps ihs. q̄ dedit semetip̄m redēptionē p̄ oībus p̄ma. Chi. ii. **E**cce h̄rō q̄re et quō h̄ solēnitatis fuit hodie factā xpo et nō alīs. **D**e h̄ pphauerat zacharias p̄ ioh̄is bap. dicēs. **B**ūdīc̄ d̄ns de'isrl. q̄r̄ visitavit et fec̄ redēptioz plebis sue. **L**u. i. **H**ecōs pūct̄ q̄ maḡ tāgit nos est de solēnitate quā facim̄ nos rep̄nādo illā solēnitatē hodie xpo factā approp̄ate. q̄r̄ sicut xps hodie cū solēnitate et p̄cessione venit ad locū passiōis sue. sic etiā nos hodie cū maḡ solēnitate et p̄cessione venim̄ ad passionē q̄ hodie leḡit in missa. de q̄ aliq̄s p̄t mirari di. **Q**uare passio xpi cū tāta solēnitate d̄ hodie. q̄a pas-
sio xpi tristiciā et dolorē d̄ generare i cordib⁹ fideliū. et nō leticiā v̄l gaudiuz. **N**ota ad hoc quō passio et mors xpi p̄t accipi et p̄siderari q̄ duplicit̄. **F**m̄ q̄ q̄tuor vicib⁹ leḡit in eccl̄ia iuxta q̄tuor euāgelistas. **D**uo p̄t capi et p̄si-
derari **F**m̄ psonalē dignitatē p̄siderādo psonam q̄ patit̄. q̄ est xps rex papa d̄ns et inōcēs et pur⁹. **E**t **F**m̄ istā p̄sideratōe passio xpi dat xopianis tristiciā. dolorē. fletū. et gemitū. et isto respectu leḡit passio xpi i die veneris sancta. in q̄ nō pulsant̄ campane. et boīes incedunt tri-
stes dimissō capite. **H**oc respectu pph̄a. **H**ie remias p̄siderabat passionē xpi dicens. Ego q̄si agn̄ māsuer̄ q̄ portaſ ad victimā. **H**iere mie. i. **H**ecō mō. passio xpi p̄t accipi et p̄si-
derari **F**m̄ hūanalē necessitatē. q̄r̄ oīes eram̄ infirmi et vulnerari plagi p̄ctōz. nec potera-
mus curari nisi sanguine xpi. q̄ voluit pati. p̄
ctis nr̄is. **I**sa. liii **H**ie vulneraſ est. p̄t ini-
q̄ates nr̄as. attrit̄ est. xpe scelera nr̄a. **E**t iuxta hunc respectu passio xpi dat nob̄ tristio-
nem et dolorē de p̄ctis nr̄isp q̄b⁹ optuit xpm̄
pati et mori. **E**t isto respectu leḡit passio xpi i eccl̄ia feria q̄r̄ta **F**m̄ **L**ucā. **T**ertio mō p̄t p̄si-
derari **F**m̄ iudaicalē p̄ueritatem. q̄r̄ iudei q̄ fu-
erūt a deo honorati. filii pph̄etaz et patriar-
chaz. plus elect̄ a deo. et q̄r̄ ita fortiter rebel-
lauerūt ī deū suuz. **I**sto respectu passio xpi
dat nob̄ occasionē cōpatiendi illi p̄plo repro-
bato. et ex xpi passione destructo et perditō. et

Fm̄ istā p̄siderationē leḡit passio xpi in eccl̄ia feria tertia. **E**t **F**m̄ istū respectū considerabat passionē xpi zacharias pph̄a dicēs. **Q**uesūt iste plage in medio manuum tuar̄. **E**t dicet **H**is plagat̄ sum in domo eoꝝ q̄ diligebane me. **Z**ach. xiij. **Q**uarto. passio xpi p̄t accipi et p̄siderari **F**m̄ finale vtilitatem. q̄r̄ ex passiōe xpi nos sum liberati a damnatiōe inferni. a pec-
catis mortalib⁹. et habem̄ grām in h̄ mūdor glām in alio. **E**cce finalis vtilitas passionis xpi. **E**t **F**m̄ istū respectū passio xpi generat in nobis gaudiū. leticiā. et exultationē et p̄solati-
onem. **E**t iuxta istam p̄siderationē passio xpi legitur hodie cū tali solēnitate leticia et gau-
dio cantando **G**loria laus. **E**t **F**m̄ hanc p̄si-
derationem dīc **I**saias. **G**audete et laudate simul deserta hierlm̄. q̄r̄ p̄solat̄ est dominus p̄plm̄ suū. redemit hierlm̄. **I**sa. l. **N**ota. de-
serta hierlm̄. de q̄ apl's ad **B**al. iij. **I**lla que sursum est hierlm̄ libera est. **E**t ab ista om̄es boīes mūdi erant deserti ex p̄ctis. sed modo iam gaudendū est. q̄r̄ d̄ns p̄solat̄ est p̄plm̄ suū. soluēdop nobis p̄cium. **E**cce rationem q̄re hodie cū gaudio leḡit passio xpi. **E**t h̄ no-
ta set differētias leticie hoderne et r̄a sex tri-
sticias diei veneris sancte. **P**rima tristicia. q̄r̄ in die veneris sancta campane nō pulsantur
imo cessant. **R**atio est. quia in passiōe et mor-
te xpi campane. i. apostoli quoꝝ sonus p̄dica-
tionis exiuit in omnē terrā iuxta pph̄etiam
dāvid. pdiderūt sonū. q̄r̄ null⁹ fuit ausus no-
minare xpm̄. imo maior campana. sc̄z petrus
fuit fracta. negando xpm̄. nec **J**ohānes q̄ fu-
it iuxta crucē fuit ausus dicere in fauore xpi
aliquid. sed hodie considerādo finale vtili-
tatem passiōis xpi sit magna solennitas cam-
panarū pulsando. **S**ecunda tristicia. q̄r̄ tūc
pulsant̄ tabule. que est sonus tristicie et dolo-
loris. et significat sonū derisionum et blasphemaz
quas fecerunt christo in passionē. **B**z
hodie sacerdotes cantant alta voce et clara.
Et est ratio. quoniā ex passione xpi habem̄
q̄ anime beate cantabunt cū angelis in glia.
Tertia tristicia. q̄r̄ in die veneris sancta ima-
gines crucis et tabule abscondunt̄ et cooperi-
untur. quēadmodū in passionē xpi. **S**go ma-
ria magdalena ioh̄es et alij cooperiebant si-
bi caput p̄dolore et tristicia. non poterant
respicere passionē xpi crudelē. s̄ hodie oī-
dunt̄ crucē solenniter in signum vtilitatis
passionis christi. **Q**uarta tristicia. quia i die
veneris sancta cū fletib⁹ et dolorib⁹ memoria

Dominica in ramis palmariis

etur passio Christi ad ostendendum fieri et placitum virginis marie et aliorum. Hoc hodie memoras cum leticia et gaudio iuxta finaliter uilitatem. Quinta tristitia. quod feria sexta gemes cum tristitia incedunt calciantur et multi ieiunantur in pane et aqua. sed hodie gemes incedunt cum magnificencia. bene induit portantes ramos in manibus suis. quod sicut victoria quam habemus de inimicis nostris ex passione Christi. Sexta tristitia. quod tunc passio catalogata sine processione et ordine. immo apostoli fuerit dissipata. separata. et diversa. hoc hodie fuit solenitas processio. et imus omnes congregati et ordinati. quod ex passione Christi omnes sumus uniti et congregati. Iuxta illud Iohannes. xij. Christus moritur erat. ut filios dei qui erant dissipati congregaret in unum. Ideo caram cum leticia. Unde etius quod videtur in nono. do. Tertius puer est de via quam tenuit Christus veniendo in Hierusalem. Quod quidem via comprehendens in sex punctis. Primo Christus hodie mane recessit de Bethania et venit Bethphage. Secundo de Bethphage in monte Oliveti. Tertio de monte Oliveti descendit in valle Iosaphat. Quartus de valle Iosaphat venit in Hierusalem. Quinto de Hierusalem iuit in templum dei. Sexto de templo iuit in Bethaniam cum xii. apostolis. ut habeat Marcus. xij. In quo apparet quod fecerit stationes et significat viam nostram quam facimus peccando. et ad gloriam rediendo per viam patie. Primo per patrem nos recedimus de Bethania. quod interpretatur domus obediens. a qua recedimus quoniamque precepimus dei frangimus. per aliquid bono lucro habendo. in quo recessum dicitur esse fieri. Hic quoniam Christus recessit de Bethania a magdalena martha et lazaro. faciendo eis gratias. quod multoties receperant ipsum in domo sua. tunc maria magdalena incepit flere dicens Christo. Domine quoniam vultus tuus est in Hierusalem ut vos occidatur. Ideo tenetur hunc festum pascer mihi vestram veniat hic. Id est dicebant apostoli martha et Lazarus quod timebant. Redit eis Christus. Propter implere voluntatem eius qui me misit. Magdalena et oca alii flebant di. Forte nunc amodo videbimus eum. Ecce fieri in recessu de Bethania. In quo ostenditur quoniam homo recessit a domo obediens dicitur fieri per præditionem iuxta prophetiam Hieronimi. Secundo et vide quod malum et amarum est reliquie te dominum deum tuum non esse timorem eius apud te. Ecce prima statio. Secundo venit Bethphage quod interpretatur domus buccellina domus oris. Ecce huius processio. Postquam recessisti de Bethania. id est de domo obediens cum fieri bus prædictis. optet te venire Bethphage. id est ad dominum oris priam statu. Bethphage autem erat villa sacerdotum. sic processio hoc fieri sacer-

dotibus. quod nullus alius quam sanctus potest remittere peccatum. quod solus probatus dicitur Christus. Quoꝝ remiseris peccatum remittuntur eis. Iohannes. xx. Nota remittuntur non dicentes remittuntur. quod illa eadem hora in qua remittuntur a confessore. etiam remittuntur a deo. Et quod retinuerit. scilicet non absoluendo. quod non lunt a peccatis abstinerere. vel quod nolunt restituere. vel quod nolunt iniurias remittere. retenta sunt a deo. Ecce secunda statio. Tertio de Bethphage ascendet in monte Oliveti. Ecce opus satisfactorium. Mons Oliveti hoc resolutio dicitur. in quibus significans tria opera satisfactoria. prima quod mons Oliveti est asper. Ecce hic asperitas ieiuniorum. vigiliarum et ceterarum secundum quod est alterum. Ecce aliquid de orationibus. quod secundum Damascenum est elevatio mentis in deum. tertia. quod ibi crescebat oleum quod est medicinale. Ecce hic elemosynarum largitio. Facite ergo fructum dignum paternie. Lucas. iii. Quarto de monte Oliveti descendit in valle Iosaphat. quod interpretatur dominus iudicium. Ecce debitor restitutio quod dominus iudicabit irreuocabiliter quod libet restituat debita. licet sis in monte Oliveti pro opera satisfactoria. oportet te etiam descendere in valle Iosaphat. restituendo ablata duplum. vel spualiter vel corporaliter. Spualiter descendit in valle Iosaphat ecclasticus qui obtinuit per symoniam prælationem vel dignitatem vel beneficium. quod fortunatus fecit. Iohannes. x. Qui non intrat per hostium in ouile ouium. hic fur est et latro. Hostium est electio pura sine assensu tuo vel tractatu vel pressio pure est spualis. quod papa teibi posuit sine scitur tractatu tuo. Etsi si vultis saluari oportet descendere in valle Iosaphat remittendo dicentes dominus furatus fui. id est restitui in manib[us] vicariis vestrum. Corporaliter descendit etiam in valle Iosaphat ille qui furatus fuit castus villam domum agrum vel possessionem. siue pecuniā vel alia quod restituit illud oportet enim descendere de malo statu. nullus vos decipiatur. Id est si diffamatus aliquem. oportet descendere ad restituendum sibi famam. si non sit vero quod dixistis vel erat occultum et secretum. Si dicatur verecundia erit revocare vel periculum. Redeo. non est curandum de his quod non dimittuntur peccatum nisi restituantur ablatum. tunc quod. vii. Hieronimus. Quinto de valle Iosaphat venit Hierusalem. que interpretatur pacifica. Ecce huius iniuriarum remissio. Tunc homo pacificatus se cum inimico. Ideo David. Rogate quod ad pacem sunt hierusalem. et abundantia diligenter te. Fiat pacem in virtute tua et abundantia in turribus tuis. Nota. abundantia. quod nisi habeat pacem maiores cum minoribus. et conquerendo. et maiores inesse. non abund-